
                                            

2022 年 1 月 28 日 

 

セルフディスカバリーアドベンチャー・イン・王滝 

SDA クロスマウンテンバイク 100 ㎞/42 ㎞/20 ㎞【6 月】 

開催中止のお知らせ 

 

例年 5 月または 6 月に開催しておりました「セルフディスカバリーアドベンチャー・イン・王滝 

SDA クロスマウンテンバイク 100 ㎞/42 ㎞/20 ㎞」の中止を、大会実行委員会において決定しまし

た。 

 

本大会を楽しみにしていただいていたマウンテンバイカーの皆様には、ご期待に添えず、大変申

し訳ございません。また、例年大会に携わっていただいている地域住民・商店・協賛企業・ボラン

ティアをはじめ多くの関係者の皆様に、大変残念な報告となったこと、心よりお詫び申し上げま

す。 

 アフターコロナの地域活性化イベントとして準備を進めてきましたが、例年以上の降雪で雪解け

後の林道整備及び昨年崩落した道路の復旧に時間を要する可能性が高く、2022 年は秋の大会に一

本化して開催することになりました。 

秋の大会はコースコンディションを万全にすべく準備を進めて参りますので、ぜひともご参加頂け

ればと思います。 

 

2020 年及び 2021 年の大会（春・秋）に参加申込を行い、一部返金を受けていない方は、2022

年(秋)または 2023 年の大会に振替が可能です。 

※振替(無料エントリー)の権利を付与しますが、先行エントリー期間内にオンラインエントリーサ

イトにてご自身で申込みを実施頂きます。 

※ふるさと納税枠で参加申込を行った方は振替のみ可能となります。(一部返金出来かねます) 

 

なお、2020 年及び 2021 年の大会（春・秋）に参加申込を行い、一部返金を受けていない方には

1/28(金)にメールにてご連絡致します。 

振替を希望されない方は一部参加費を返金致しますので、2 月末日までにメールに記載の URL

より返金登録をお願い致します。 

 

最後に、新型コロナウイルスが一刻も早く収束し、王滝村で皆様と笑顔でお会いできることを心

より願っております。 

 

セルフディスカバリーアドベンチャー実行委員会 

 


